
                       PROSPETTO   VIAGGI/ORARI AGGIORNATO 
* IL NUMERO DEGLI ALUNNI POTREBBE VARIARE IN AUMENTO 

SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO  12/09/2017 - 08/06/2018

VIAGGIO ANDATA  DAL LUNEDI' AL SABATO 1^ CORSA 

COMUNE N. UTENTI ORARIO PARTENZA SCUOLA  BOZZOLO ARRIVO  SCUOLA 

MARCARIA 2 07:10 SC. SECONDARIA p.zza Umberto I

S. MARTINO D/ARGINE 18 07:20 SC. SECONDARIA 07:30 previste due fermate Vegro e Municipio

BOZZOLO 1 07:28 SC. PRIMARIA

BOZZOLO 1 08:30 SC. INFANZIA 08:45

22

VIAGGIO ANDATA  DAL LUNEDI' AL SABATO 2^ CORSA 

COMUNE N. UTENTI ORARIO PARTENZA SCUOLA  BOZZOLO ARRIVO SCUOLA 

CALVATONE 6 07:40 SC. SECONDARIA 07:55

TORNATA 5 07:45 SC. SECONDARIA 07:55

BOZZOLO 2 07:55 SC. SECONDARIA /PRIMARIA 08:00

13

VIAGGIO RITORNO  DAL LUNEDI' AL  SABATO 1^ CORSA 

SCUOLA N. UTENTI ORARIO PARTENZA COMUNE 

22  di cui 20 di s. martino e 2 di bozzolo - di cui 2 residenti a Bozzolo  discesa vegro e in prossimità ditta Cleca 

SCUOLA SECONDARIA 22 12:00 S.MARTINOD/A 12:10  prevista fermata  Vegro e municipio a S. Martino D/Argine 

SCUOLA SECONDARIA 2 12:00 MARCARIA 12:10 p.zza Umberto I

SCUOLA SECONDARIA 2 12:00 BOZZOLO 12:20

SCUOLA SECONDARIA 3 12:00 TORNATA 12:25

SCUOLA SECONDARIA 2 12:00 CALVATONE 12:30

31

VIAGGIO RITORNO  DAL LUNEDI' AL  VENERDI' 2^ CORSA 

SCUOLA N. UTENTI ORARIO PARTENZA COMUNE 

PRIMARIA 1 12:45 BOZZOLO distributore  AGIP Bozzolo

PRIMARIA 2 12:45 ROMPREZZAGNO/TORNATA 12:55

PERIODO: DAL 12 SETTEMBRE AL 23 SETTEMBRE  2017  



3

VIAGGIO ANDATA  DAL LUNEDI' AL SABATO 1^ CORSA 

COMUNE N. UTENTI ORARIO PARTENZA SCUOLA  BOZZOLO ARRIVO  SCUOLA 

MARCARIA 2 07:10 SC. SECONDARIA p.zza Umberto I

S. MARTINO D/ARGINE 18 07:20 SC. SECONDARIA 07:30 previste due fermate Vegro e Municipio

BOZZOLO 1 07:28 SC. PRIMARIA

BOZZOLO 1 08:30 SC. INFANZIA 08:45

22

VIAGGIO ANDATA  DAL LUNEDI' AL SABATO 2^ CORSA 

COMUNE N. UTENTI ORARIO PARTENZA SCUOLA  BOZZOLO ARRIVO SCUOLA 

CALVATONE 6 07:40 SC. SECONDARIA 07:55

TORNATA 5 07:45 SC. SECONDARIA 07:55

BOZZOLO 2 07:55 SC. SECONDARIA /PRIMARIA 08:00

13

VIAGGIO RITORNO:  LUNEDI'  - MERCOLEDI' E   VENERDI' 1^ CORSA 

SCUOLA N. UTENTI ORARIO PARTENZA COMUNE 

PRIMARIA 1 12:30 BOZZOLO

PRIMARIA 2 12:30 ROMPREZZAGNO/TORNATA 12:45

3

VIAGGIO RITORNO  DAL LUNEDI' AL  SABATO 2^ CORSA 

SCUOLA N. UTENTI ORARIO PARTENZA COMUNE 

22  di cui 20 si s. martino e 2 di bozzolo - di cui 2 residenti a Bozzolo  discesa vegro e in prossimità ditta Cleca 

SCUOLA SECONDARIA 22 13:00 S.MARTINOD/A 13:10  prevista  fermate Vegro e Municipio  a S. Martino D/Argine 

SCUOLA SECONDARIA 2 13:00 MARCARIA 13:15 p.zza Umberto I

 ritorno a scuola 13:20

SCUOLA SECONDARIA 2 13:20 BOZZOLO 13:30

SCUOLA SECONDARIA 3 12:00 TORNATA 13:40

SCUOLA SECONDARIA 2 12:00 CALVATONE 13:45

PERIODO: DAL 25 SETTEMBRE   IN CONFORMITA' AL  CALENDARIO SCOLASTICO 



31

VIAGGIO RITORNO POMERIDIANO :  MARTEDI' USCITA ALUNNI 16:30

SCUOLA N. UTENTI ORARIO PARTENZA COMUNE 

INFANZIA 1 BOZZOLO 16:00

PRIMARIA 1 BOZZOLO

PRIMARIA 2 16:30 ROMPREZZAGNO/TORNATA 16:45

4

VIAGGIO RITORNO POMERIDIANO :  GIOVEDI' USCITA SCUOLA 15:30

SCUOLA N. UTENTI ORARIO PARTENZA COMUNE 

PRIMARIA 2 15:30 ROMPREZZAGNO/TORNATA 15:45

PRIMARIA 1 15:35 BOZZOLO 

INFANZIA 1 16:00 Bozzolo 16:10

4


